学生工作处（部）函件
南农大学字（2012）第129号

   关于做好2012—2013学年各类助学金

评定工作的通知
各学院：

根据教育部关于印发《普通本科高校、高等职业学校国家助学金管理暂行办法》通知财教[2007]92号、《南京农业大学国家助学金管理暂行办法》及《江苏陶欣伯助学基金会章程》等相关文件要求，开展2012-2013学年国家助学金、新生学校助学金及社会助学金的评审工作，现将相关事宜通知如下：
一、评选对象、资助名额及额度

1、国家助学金：

评选对象为全日制本科生，具体名额详见附件1。

2、学校助学金：

评选对象为全日制本科2012级新生。学校助学金一等按新生人数的10％评定，资助额度为2000元/年·生，其余90％的新生享受的学校助学金额度为400元/年·生。

3、社会助学金：

评选对象为全日制本科2012级新生，具体名额详见附件2。
二、评选条件

（一）基本条件

1、热爱祖国，崇尚科学，品德优良，遵纪守法，有志于为祖国服务；

2、勤奋学习，积极进取，努力钻研，勇于实践；

3、关心集体，尊敬师长，团结同学，积极参加社会活动和文体活动；

4、家庭经济困难，生活俭朴。
（二）具体评定条件详见附件3。

三、日程安排
1、10月15－23日：学生登陆系统（http://202.195.244.177/）申请相关助学金。

2、10月24－26日： 学院根据评选条件审核，评选结果报至学生事务管理中心。

3、10月27日－10月31日：学生工作处对评定结果进行审核，在学生工作处网站公示获助名单并将评定结果上报。

四、注意事项

1、各学院要坚持公开、公平、公正的评审原则，认真做好评选工作。
2、请各学院对各类助学金协调处理、统筹安排，原则上不兼得；

3、要求学生助学金必须用于学生本人学习、生活的必需开支，不得用于请客和铺张浪费。

附件1：南京农业大学2012—2013学年国家助学金名额分配表
附件2：南京农业大学2011—2012学年社会助学金名额分配表
附件3：2012—2013学年社会助学金本科生评选条件
附件4：南京农业大学国家助学金管理暂行办法
附件5：南京农业大学助学金评定条例（修订）
学生工作处（部）

二〇一二年十月十三日